
UCHWAŁA NR XXXVII/166/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na  5 lat po umowach zawartych na 
czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 
z 2020. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew.319/30 Obr. 
I Zawidów o pow. 7 m²   na okres kolejnych 5 lat. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych  5 lat. 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 14 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

4. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 29 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

5. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 579/13 Obr. I Zawidów 
o pow. 7 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

6. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 10 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

7. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 9 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

8. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 559/2  Obr. I Zawidów 
o pow. 22 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

9. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 579/13 Obr. I Zawidów 
o pow. 9 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

10. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 579/13 Obr. I Zawidów 
o pow. 9 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

11. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 8,5 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

12. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 8,5 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

13. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 253/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 21 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

14. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 20 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

15. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 113/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 19 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

16. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 27,2 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

17. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 555/7 Obr. I Zawidów 
o pow. 29 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

18. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 10 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

19. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 27 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3945062-1FCF-4D5F-8CE5-6E0244588946. Podpisany Strona 1



20. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 113/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 22 m²  na okres kolejnych 5 lat, 

21. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 17 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

22. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 8,75 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

23. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 579/13 Obr. I Zawidów 
o pow.8,5 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

24. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 304/12 Obr. I Zawidów 
o pow. 6 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

25. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dierżawy części działki nr ew. 113/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 15,5 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

26. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 20 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

27. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 336 Obr. I Zawidów 
o pow. 2x7 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

28. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 45 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

29. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 79  Obr. I Zawidów 
o pow. 100 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

30. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 302 Obr. I Zawidów 
o pow. 180 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

31. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 407/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 150 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

32. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew.599 Obr. I Zawidów 
o pow. 189 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

33. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 236 Obr. I Zawidów 
o pow. 40 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

34. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 406/4 Obr. I Zawidów 
o pow. 192 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

35. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 407/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 108 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

36. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

37. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

38. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

39. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 80/4 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

40. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 23 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

41. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 337/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

42. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 767/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 15 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3945062-1FCF-4D5F-8CE5-6E0244588946. Podpisany Strona 2



43. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

44. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

45. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 257/6 Obr. I Zawidów 
o pow. 20 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

46. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

47. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 22 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

48. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 71/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 19 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

49. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

50. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

51. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

52. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 605 Obr. I Zawidów 
o pow. 23 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

53. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 326 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

54. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

55. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

56. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 459/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

57. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 319/30 Obr. I Zawidów 
o pow. 8  m²  na okres kolejnych 5 lat. 

58. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

59. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

60. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

61. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 19 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

62. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 912/21 Obr. I Zawidów 
o pow. 15 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

63. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 912/21 Obr. I Zawidów 
o pow. 20 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

64. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

65. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 767/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 15 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3945062-1FCF-4D5F-8CE5-6E0244588946. Podpisany Strona 3



66. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

67. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

68. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

69. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 18 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

70. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 912/21 Obr. I Zawidów 
o pow. 15 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

71. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/1 Obr. I Zawidów 
o pow. 24 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

72. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr ew. 77/2 Obr. I Zawidów 
o pow. 21 m²  na okres kolejnych 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Zawidowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej m. Zawidów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3945062-1FCF-4D5F-8CE5-6E0244588946. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36
	Paragraf 1 Ustęp 37
	Paragraf 1 Ustęp 38
	Paragraf 1 Ustęp 39
	Paragraf 1 Ustęp 40
	Paragraf 1 Ustęp 41
	Paragraf 1 Ustęp 42
	Paragraf 1 Ustęp 43
	Paragraf 1 Ustęp 44
	Paragraf 1 Ustęp 45
	Paragraf 1 Ustęp 46
	Paragraf 1 Ustęp 47
	Paragraf 1 Ustęp 48
	Paragraf 1 Ustęp 49
	Paragraf 1 Ustęp 50
	Paragraf 1 Ustęp 51
	Paragraf 1 Ustęp 52
	Paragraf 1 Ustęp 53
	Paragraf 1 Ustęp 54
	Paragraf 1 Ustęp 55
	Paragraf 1 Ustęp 56
	Paragraf 1 Ustęp 57
	Paragraf 1 Ustęp 58
	Paragraf 1 Ustęp 59
	Paragraf 1 Ustęp 60
	Paragraf 1 Ustęp 61
	Paragraf 1 Ustęp 62
	Paragraf 1 Ustęp 63
	Paragraf 1 Ustęp 64
	Paragraf 1 Ustęp 65
	Paragraf 1 Ustęp 66
	Paragraf 1 Ustęp 67
	Paragraf 1 Ustęp 68
	Paragraf 1 Ustęp 69
	Paragraf 1 Ustęp 70
	Paragraf 1 Ustęp 71
	Paragraf 1 Ustęp 72

	Paragraf 2
	Paragraf 3


